
На основу члана 25. став 1. Закона о јавним приходима и јавним расходима 
(«Сл. гласник РС», број 76/91...54/99), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(«Сл. гласник РС», број 129/07) и члана 41. и 138. Статута Општине Владичин Хан 
(«Сл. гласник Пчињског округа», број 21/08), Скупштина општине на седници 
одржаној дана 20.12.2008. године, донела је  
 

 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКИМ 

АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА 
 
 

Члан 1. 
 

Врши се измена и допуна Одлуке о општинским административним таксама 
(«Сл. гласник Пчињског округа», број 3/04), тако што се у члану 10. став 1. иза 
тачке 10. додаје тачка 11. која гласи: 
« За све списе и радње за које је овом Одлуком утврђена обавеза плаћања такси 
заинтересованим инвеститорима који планирају изградњу пословних објеката у 
којима ће вршити пословну делатност или у већ постојећим објектима по први пут 
обављају пословну делатност односно у већ постојећим објектима активирају нови 
програм пословне делатности који обезбеђује нова запошљавања. 

Уколико инвеститор из ове тачке не отпочне са обављањем  пословне 
делатности у року од годину дана од дана ослобађања у обавези је да надокнади 
целокупни износ од кога је ослобођен на име административних такси што ће се 
регулисати посебним уговором». 
 

 
Члан 2. 

 
Ова Одлука ступа на снагу 8 (осмог) дана од дана објављивања у 

«Службеном гласнику Пчињског округа». 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-95/6/2008-01 

 
 
 

 ПРЕДСЕДНИЦА 
__________________________ 

    Данијела Поповић 


